
 

令和 7年 12月吉日 

組合員・利用者の皆様へ 

北さつま農業協同組合 

 

新設手数料のお知らせ 

 

 平素より当農協をご利用いただきまして、厚く御礼申し上げます。 

 このたび当農協では、信用事業に伴う一部の取引につきまして下記のとおり新たに手数料を設

定させていただきます。 

 組合員・利用者の皆様にはご負担をおかけいたしますが、今後も安定したサービスの提供に努

めて参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 適用開始日 

令和 8年 3月 2日（月） 

 

 

２． 新設手数料の内容 

（１） 為替手数料 

（税 込） 

項 目 徴求単位 金 額 

振込内容訂正手数料 １件につき ５５０円 

 

（２） 複数処理媒体受入手数料 

（税 込） 

媒体種類 項 目 取引単位 金額 

紙媒体 

入金申込書・払戻請求書紙媒体紙媒体 

※１ ※２ ※３ ※４ 
１０件以上 ５５０円 

振込依頼書 ※４ ※５ １０件以上 ５，５００円 

※１ 入金申込書・払戻請求書は合算となります。 

※２ 複数名義の口座についても合算となります。 

※３ 単票（入金申込書・払戻請求書・振込依頼書）を複数回に分けて同日持込の場合は合算 

となります。 

※４ ＱＲ伝票の場合は対象外となります。 

※５ 振込手数料については別途手数料表の金額をいただきます。 

 

以 上 


